
Протокол  

открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме № 32312142915-01 

 

г. Тюмень «09» марта 2023 г. 

  

Запрос предложений в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ишима» 

(далее – Положение).   

Организатором процедуры является: Общество с ограниченной ответственностью «Центр образовательного права 

«ЮРИС» (ООО «ЦОП «ЮРИС»). 

Заказчик: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

4 г. Ишима» (МАОУ СОШ № 4 г. Ишима). 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме проводится 

комиссией по закупкам. 

Состав комиссии по закупкам: 

Председатель комиссии Заместитель директора ООО «Центр 

образовательного права «ЮРИС» 

      И.В. Чунихина 

Секретарь комиссии начальник отдела сопровождения закупок 

ООО «Центр образовательного права 

«ЮРИС» 

      А.В. Кайгородова  

Член комиссии специалист по закупкам ООО «Центр 

образовательного права «ЮРИС» 

      А.М. Якубова 

Место: 625000, Российская Федерация, Тюменская область, город Тюмень, улица Володарского, 14/1. 

Дата начала заседания комиссии по закупкам: 09.03.2023 г.  

Время: 08 ч. 00 минут (время местное). 

Предмет запроса предложений в электронной форме: Поставка, сборка, монтаж и установка спортивного 

оборудования и инвентаря. 

Сведения об объеме товаров и выполнении работ: объём закупаемых товаров и выполнения работ в соответствии 

с документацией о закупке. 

Сведения о сроках поставки товара и выполнении работ: Поставка Товара - в течение 50 (пятьдесят) 

календарных дней с даты заключения договора. Выполнение работ по сборке, установке и монтажу Товара (далее – 

работы) осуществляется Поставщиком в период с 01.07.2023 года по 10.08.2023 года. 

Начальная (максимальная) цена договора: 12 210 039 (Двенадцать миллионов двести десять тысяч тридцать 

девять) рублей 00 копеек. 

Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены 22.02.2023 года на официальном 

сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru извещение № 32312142915 и на электронной площадке 

https://torgi.etp-mir.ru процедура/лот № 0011523012DP. 

1. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме, поданным через 

электронную площадку https://torgi.etp-mir.ru, осуществляется автоматически. По окончании срока подачи заявок до 08 

часов 00 минут (время местное) 09.03.2023 года было подано 4 заявки от участников.  

2. В присутствии комиссии по закупкам был открыт доступ к заявкам участников процедуры в соответствии с 

нижеприведенной таблицей. Результаты открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной 

форме: 

 

№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК +2) Участники 

1 535 07.03.2023 06:47:42 Участник 1 

2 541 07.03.2023 14:54:49 Участник 2 

3 543 07.03.2023 18:20:41 Участник 3 

4 545 08.03.2023 14:39:57 Участник 4 

 

3. Заявки на участие в запросе предложений в электронной форме будут рассмотрены в порядке, предусмотренном 

документацией и Положением. 

4. Протокол открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме не позднее чем через 

три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru и на сайте электронной 

торговой площадки, по адресу в сети https://torgi.etp-mir.ru. При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, 

обеспечивающих доступ к информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав комиссии по 

закупкам, принимавшей соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по закупкам. 

Председатель комиссии _________________________       И.В. Чунихина 09.03.2023 

Секретарь комиссии _________________________       А.В. Кайгородова  09.03.2023 

Член комиссии _________________________       А.М. Якубова 09.03.2023 

 


